



Znak Sprawy: ZP: 3311/14-2/2020

Data: 2020-05-11

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy : przetargu nieograniczonego ZP 3311/14/2020 zakup i sukcesywne dostawy stymulatorów jedno i dwujamowych, resynchronizujących, defibrylatorów wszczepialnych oraz zestawów wprowadzających

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania:

Firma II

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania (dot. § 6) oraz udostępnienia (dot. § 7), których wzory przesyłamy w załączeniu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy zostały uregulowane w ww. paragrafach wzoru umowy.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 14 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 2, 6, 7, 17:
 2. W przypadku opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji i dostarczeniu wolnego od wad przedmiotu umowy tj. w terminie dłuższym niż wskazany w ofercie Wykonawcy, będącym jednym z kryterium oceny ofert na podstawie którego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **0,5%** wartości brutto zareklamowanej **części** przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanej części przedmiotu umowy.**
 6. W przypadku rozwiązania umowy, o którym mowa w § 12, Zamawiający może domagać się od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości **10%** wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
 7. Za nie przedłożenie w terminie dokumentów i/lub oświadczeń, o których mowa w § 2 ust. 2 i 4 oraz w § 15 ust. 3 w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto wartości **części** umowy, **której dotyczą niedostarczone dokumenty i/lub oświadczenia** za każdy dzień opóźnienia licząc od dnia, w którym minął wyznaczony termin na przedłożenie oświadczeń i/lub dokumentów, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części umowy, której dotyczą niedostarczone dokumenty i/lub oświadczenia.**
 17. Za naruszenie postanowień określonych w ust. 14 i 15 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości **10%** kwoty objętej czynnością prawną mającą na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego.
Odpowiedź: Ad. 4 dot. § 14 ust. 2, 6, 7, 17: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Firma III

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu w paragrafie 6 pkt. 4 i dodanie, że zobowiązuje się do zużywania przedmiotu umowy w pierwszej z kolejności z najkrótszą datą przydatności?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Ponieważ posiadanie przez Zamawiającego programatorów jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urządzeń wszczepialnych składamy zapytanie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaakceptowanie wzoru umowy używania, która stanowi załącznik do niniejszego zapytania? Umowa gwarantuje serwis, naprawę w ramach obowiązującej umowy przetargowej oraz określa zasady używania sprzętu oraz wynika z obowiązków według Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)? (Wzór umowy w załączeniu).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy zostały uregulowane w § 6 i 7 wzoru umowy. Umowa właściwa § 14 zawiera również informacje dotyczące RODO. Zamawiający jednak wyraża zgodę na podpisanie odrębnej umowy na wniosek Wykonawcy, dotyczącej „ochrony danych osobowych”, po uzgodnieniu z zamawiającym ostatecznej treści po podpisaniu umowy na dostawę stymulatorów.
3. dot. Zadanie 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora MRI z elektrodą i z automatyką do stymulacji jednojamowej SSI-R posiadającego czułość przedsionka w zakresie 0,5-7,5 mV, niewiele różniący się od parametru wymaganego?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Pytanie nr 2 dot. Zadanie 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora resynchronizującego z żywotnością 9 lat 8 miesięcy przy 100% stymulacji RV i LV i 10% stymulacji RA?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Firma IV

1. Pakiet 7: Czy Zamawiający dopuści elektrodę LV czteropolową OTW o różnej średnicy, ale nie przekraczającej 5.3Fr?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Pakiet 12: Czy Zamawiający dopuści elektrodę do stymulacji przezżylną lewej komory o różnej średnicy, ale nie przekraczającej 5.1Fr?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Pakiet 17: Czy Zamawiający dopuści cewnik zbrojony o stałej krzywiznie 3D przeznaczony do implantacji elektrody 4,1F do pęczka Hisa bez przewodnika w zestawie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

*Z poważaniem
Dyrektor dr Kamila Ćwik (-)*